
コ コ ロ はコ コ ロ はコ コ ロ はコ コ ロ は 更更更更 にににに 繋繋繋繋 が れが れが れが れ るるるる    

本日の記録写真はこちらから 

ご覧いただけます。 (2/14 以降)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
■■■■ 義援金実績 ■ 皆様のおかげで以下の義援金を送ることができました。ありがとうございます。 

  
 

 

 

 

 

 

 

     
2011201120112011 年年年年～～～～2017201720172017 年年年年    累計累計累計累計    1,315,5111,315,5111,315,5111,315,511 円円円円    

2013 年 

●南相馬市社会福祉協会  \ 54,169 

●釜石市役所       \ 54,169 

●南三陸町役場保健福祉課 \ 54,169 

2014 年 

●南相馬市社会福祉協議会 \103,156 

●石巻市災害対策本部    \103,156 

●南三陸町役場保健福祉課 \103,156 

2015 年 

●南相馬市社会福祉協議会宛 \132,987

●東日本大震災みやぎこども育英基金宛 

\132,986 

2017 年 

●南相馬市社会福祉協議会   \70,903 

●東日本大震災みやぎこども育英基金宛 

\70,903 

2011 年 

●石巻市災害対策本部    \122,921 

●陸前高田市災害対策本部\124,420 

 

2012 年 

●南三陸町              \ 90,412 

●南相馬市              \ 98,004 

 

 

 

ご挨拶ご挨拶ご挨拶ご挨拶    

ご来場ありがとうございます。あの日からご来場ありがとうございます。あの日からご来場ありがとうございます。あの日からご来場ありがとうございます。あの日から七年の月日が過ぎようとしています。あの光景を目にした七年の月日が過ぎようとしています。あの光景を目にした七年の月日が過ぎようとしています。あの光景を目にした七年の月日が過ぎようとしています。あの光景を目にした私達は、私私達は、私私達は、私私達は、私    

達が出来る事を話し合い達が出来る事を話し合い達が出来る事を話し合い達が出来る事を話し合い、、、、考え考え考え考え、、、、このチャリティーイベントこのチャリティーイベントこのチャリティーイベントこのチャリティーイベントを行うことにしました。を行うことにしました。を行うことにしました。を行うことにしました。今回で今回で今回で今回で 7777 回目になります。振回目になります。振回目になります。振回目になります。振    

り返ってり返ってり返ってり返って考えてみますと、考えてみますと、考えてみますと、考えてみますと、被災者のお役に立ちたいと被災者のお役に立ちたいと被災者のお役に立ちたいと被災者のお役に立ちたいといういういういう思い思い思い思いはははは、、、、結果的には結果的には結果的には結果的には私達に私達に私達に私達にもももも様々な様々な様々な様々な気づきがあり気づきがあり気づきがあり気づきがありました。ました。ました。ました。    

『絆』『挑戦』『感謝』『希望』『絆』『挑戦』『感謝』『希望』『絆』『挑戦』『感謝』『希望』『絆』『挑戦』『感謝』『希望』等々。等々。等々。等々。    

    この回を持ちまして、二松學舍大学をお借りしてのイベントは終了いたしますこの回を持ちまして、二松學舍大学をお借りしてのイベントは終了いたしますこの回を持ちまして、二松學舍大学をお借りしてのイベントは終了いたしますこの回を持ちまして、二松學舍大学をお借りしてのイベントは終了いたします。今後の活動は。今後の活動は。今後の活動は。今後の活動は、復興地への音楽、復興地への音楽、復興地への音楽、復興地への音楽    

旅行等、私達にできることを続けてまいります。旅行等、私達にできることを続けてまいります。旅行等、私達にできることを続けてまいります。旅行等、私達にできることを続けてまいります。    

今までこのイベントを支えて下さった今までこのイベントを支えて下さった今までこのイベントを支えて下さった今までこのイベントを支えて下さった二松学舎大学様二松学舎大学様二松学舎大学様二松学舎大学様、出演者、出演者、出演者、出演者・・・・スタッフスタッフスタッフスタッフ・・・・協賛協力者協賛協力者協賛協力者協賛協力者・・・・そしてそしてそしてそしてお越しいただいたお越しいただいたお越しいただいたお越しいただいた    

––––––––お客様にお客様にお客様にお客様に、、、、衷心より御礼申し上げます。そして、日本衷心より御礼申し上げます。そして、日本衷心より御礼申し上げます。そして、日本衷心より御礼申し上げます。そして、日本中中中中の方々の幸せをの方々の幸せをの方々の幸せをの方々の幸せを、、、、心よりお祈り申し上げます。心よりお祈り申し上げます。心よりお祈り申し上げます。心よりお祈り申し上げます。    

MARUwDA 311MARUwDA 311MARUwDA 311MARUwDA 311    
代表代表代表代表    : : : : 氏家佳寛氏家佳寛氏家佳寛氏家佳寛(BLACK SUN Jazz Club(BLACK SUN Jazz Club(BLACK SUN Jazz Club(BLACK SUN Jazz Club 店主店主店主店主))))    

    

ライブ後すぐ    

二松學舍大学中洲記念講堂１３階 特設会場 

ライブに出演されたバンドとお客様、スタッフとが、 

お酒を酌み交わして交流する楽しいイベントです。 

交流パーティーのために参加される出演者もいらっしゃいます。 

ジャムセッションもあり、飛び入り参加も大歓迎です！ 

是非ふるってご参加くださいませ。    

TIME TABLE 

18:00 開 場 

18:10 乾 杯 

18:40 乾 杯 （オールスタッフ参加） 

20:20 閉 会 

参加費用：3,000円    

（出演者・聴衆どなた様も一律料金）    

このパーティーの売り上げの一部も、義援金として寄付させて頂きます。    

ＭＡＲＵｗＤＡＭＡＲＵｗＤＡＭＡＲＵｗＤＡＭＡＲＵｗＤＡ３１３１３１３１１１１１((((まるーだ・さん・いち・いちまるーだ・さん・いち・いちまるーだ・さん・いち・いちまるーだ・さん・いち・いち))))    は、 

東日本大震災の復興支援を長期にわたり話し合い考え 

実行する会です。集まった義援募金を全額被災地に 

送らせていただいています。今回も最後までお楽しみ 

いただき、ご協力を宜しくお願い申し上げます。 

尚、今回を持ちまして、二松學舍大学での活動は終了 

いたしますが、被災地への演奏旅行等は、続けて 

まいります。 

詳しくは下記の連絡先に、お気軽にお問い合わせください。 

       実行委員長 : 二松學舍大学教授 白石まりも 

MARUwDA311 プロジェクトメンバー 
代表:氏家佳寬  実行委員長:白石まりも  舞台監督:山田和彦 

音響:㈲アフタービート(担当者/柴氏) 

音響 13F:アンサンブルグリーン(可知日出男 渋谷賢一)  

荒木志郎 伊藤悠  猪谷静雄  今井浩人 海野真義 大橋永  氏家淳一  

亀沢寛 北島由美子 坂根格 田中忠男  手島潔 原口達也 福岡歳行 

堀茶衣 村井洋子 村木祐子  森本哲夫 吉村和之 二松學舍大学白石ゼミ有志 

 

協協協協    賛賛賛賛    協協協協    力力力力    ((((順不同順不同順不同順不同    敬称略敬称略敬称略敬称略))))    

二松學舍大学 二松學舍大学白石ゼミ 坂根建築設計 YAMADA SECTION 1×1 

渡辺眼科医院（中野区） かわ野 ささもと（新宿思い出横丁） 鮨辰（新宿思い出横丁） 

石井どうぶつ病院（千葉市花見川区） ART THE LIFE LLC. 操﨑淳 ㈱西原研究所 

ドリーグロテスキー Hiroki Studio Corporation  BLACK SUN Jazz Club 

公式サイト

http://blacksun.jazznet.jp/index.php/maruwda311/ 


